
令和４年１０月 

福岡県立小倉高等学校 

明陵同窓会幹事の皆様 

福岡県立小倉高等学校明陵同窓会 

会長 宮本 正吾 

副会長・女性幹事代表 豊川 裕子 

 服 部 知 事 講 演 会 の ご 案 内   

拝啓 爽秋の候、朝夕はしのぎやすい季節となりました。 

皆様におかれましては、お健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の活動につきまして格別の御高配を頂き誠にありがとうございます。  

さて、コロナ禍により３年間、女性幹事会の開催が出来ませんでしたが、この度、

明陵同窓会のご協力により、福岡県知事の 服部 誠太郎 様をお迎えし、講演会を開

催する運びとなりました。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、折角の機会ですので、幹事の皆様から  

同窓の方々及び同窓会以外の皆様にもお声掛けいただき、多数の方々にご参加賜り、

和やかに旧交を温めていただければ幸いです。 何卒趣旨ご理解のうえ、ご出席賜り

ますようお願い申し上げます。 

〈記〉 

開催日時： 令和４年１０月１５日（土） 1７時３0 分より 

                  （～19 時 10 分頃 終了予定） 

会  場： 小倉高等学校百周年記念 明陵会館  

講 演 者： 福岡県知事  服部 誠太郎 様 （高 25 期） 

講演内容： 『ジェンダー平等の福岡県づくり』          

定   員： 会場８0 名様程度（ソーシャルディスタンス確保の為） 

会  費： 500 円（お茶とお菓子がつきます） 

オンライン参加の場合：参加費無料 

https://youtu.be/gqpwePLw-pQ 

             またはこちらから⇒  

主   催： 明陵同窓会女性幹事会 

共   催： 明陵同窓会「倉高百年を語る会」 

※ 運営につきましては、感染対策を万全を期して執り行いますので、ご協力の程よろしくお

願い申し上げます。  

※ 当日は駐車スペースがございませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。 

 

 

◆お問い合わせ先◆ 

福岡県立小倉高等学校明陵同窓会 事務局 

TEL : 093-581-8124 / E-mail : meiryou@deluxe.ocn.ne.jp 

 

https://youtu.be/gqpwePLw-pQ


 

 

  ［回答用紙］ 

 ( FAX ご利用の際は送信用紙としてお使い下さい。またメールの方は下記内容をご返信下さい。 )  

 

※複数名で申し込まれる場合は代表者の連絡先のみをお知らせいただくことでも結

構です（皆様のご氏名はご記入ください。同窓生の方は卒業期もお願いいたします。） 

                                           

出席ご連絡票 
 

【開催日】 令和４年１０月１５日（土）17:30 よ り  

【会 場】 小倉高等学校百周年記念明陵会館 に て    

・ご 出 席（ 会 場 ）  

・ご 出 席（オンライン）     

ご芳名；                    （    期） 

                                

                         （計  名）  

        （複数名お申込みの場合はお名前を列記してください）  

ご連絡先： 

（複数名申し込みの場合は代表者名）：                      

 TEL：                               

 FAX：                               

 E-mail：           ＠                   

通信欄：                             

◆送信先◆ 福岡県立小倉高等学校明陵同窓会 事務局 

       F A X ： ０９３－５８１－８１５５   

       E-mail： meiryou＠deluxe.ocn.ne.jp  

※出席のご連絡につきましては、FAX または E-mail にてご返信下さい。 

 


